
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 750,000 342,440 0

2 研 修 費 400,000 258,580 0

3 広 報 費 900,000 1,788,093 0

4 広 聴 費 50,000 0 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 50,000 3,850 0

8 資 料 購 入 費 50,000 113,756 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 250,000 48,657 0

11 通信運搬・自動車燃料費 209,996 165,313 0

計 2,759,996 2,720,689 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

郡山市議会公明党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

2,759,996 2,759,996 0

0 0 0

0 0 0

2,759,996 2,759,996 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

342,440 407,560

258,580 141,420

1,788,093 -888,093

0 50,000

0 50,000

0 50,000

差　　　 引

3,850 46,150

113,756 -63,756

0 0

48,657 201,343

165,313 44,683

2,759,996 2,720,689 39,307

2,720,689 39,307

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,759,996 2,720,689 39,307

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

5 9 25 - 0 収入 政務活動費（9/4～9/30） 359,996 0 359,996

5 10 10 - 0 収入 政務活動費（10月～3月） 2,400,000 0 2,759,996

5 10 30 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 377,575 2,382,421

5 10 30 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 308,550 2,073,871

5 10 30 1 3 広報費 振込料 0 880 2,072,991

5 11 13 2 2 研修費 出席者負担金・会費 0 120,000 1,952,991

5 11 13 2 2 研修費 旅費 0 137,920 1,815,071

5 11 13 2 2 研修費 振込料 0 660 1,814,411

5 11 13 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 2,904 1,811,507

5 11 13 4 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,360 1,792,147

5 11 13 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,260 1,789,887

5 11 13 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 8,883 1,781,004

5 11 13 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,090 1,759,914

5 11 13 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 624 1,759,290

5 11 13 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,221 1,756,069

5 11 13 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,337 1,746,732

5 12 18 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,591 1,743,141

5 12 18 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,260 1,738,881

5 12 18 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,114 1,733,767

6 1 5 8 1 調査研究費 旅費 0 342,440 1,391,327

6 1 19 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 319,555 1,071,772

6 1 19 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 228,657 843,115

6 1 19 9 3 広報費 振込料 0 880 842,235

6 2 9 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,300 808,935

6 2 9 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,801 804,134

6 2 9 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,676 793,458

6 2 9 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,938 783,520

6 2 21 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,429 780,091

6 2 21 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,825 767,266

6 3 6 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,168 766,098

6 3 6 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,545 757,553

6 3 6 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,840 753,713

6 3 18 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 15,475 738,238

6 3 18 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,885 734,353

6 3 18 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 11,209 723,144

6 3 18 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 33,378 689,766

6 3 19 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,100 678,666

6 3 19 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,102 675,564

6 3 19 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,876 670,688

6 3 22 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 15,477 655,211

6 3 25 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,250 650,961

6 3 25 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,225 649,736

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

6 3 26 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,296 643,440

6 3 27 18 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,130 630,310

6 3 27 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,850 626,460

6 3 27 18 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 8,150 618,310

6 3 28 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,100 607,210

6 3 28 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,085 604,125

6 3 28 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,750 600,375

6 3 29 20 3 広報費 広報誌（紙） 0 319,555 280,820

6 3 29 20 3 広報費 送料（折込料含む） 0 228,657 52,163

6 3 29 20 3 広報費 振込料 0 880 51,283

6 3 29 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 48,660

6 3 29 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,353 46,307

6 3 29 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,000 39,307
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